
 

Bijlage 1: 23—05-2019   1/1 
 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 7 mei 2019;  

 

gelet op artikel 189 van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

1. een bedrag beschikbaar te stellen van € 301.000,- voor het oplossen van het achterstallig  

 onderhoud van de kleedkamers van 3 voetbalverenigingen (WZC, vv Heerde en SEH) en van  

 de opslagruimte van de AV  De Gemzen. 

2. dit bedrag te dekken middels een éénmalige onttrekking uit de reserve gebouwen.  

3. voor de vv Wapenveld een apart traject te volgen ten aanzien van het achterstallig  

 onderhoud van de kleedkamers. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 juni 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


